Ja moi panowie twierdzą, że jeżeli kraj nie ma obowiązku do wykonania tej budowy, to fundacya nie ma prawa do tego, ponieważ jakkolwiek wywody p. Skwarczyńskiego zupełnie są słuszne, to ten akt fundacyi przez prymasa Poniatowskiego nie jest to pierwotne założenie szpitalu. gdyż jest on pierwszym zakładem, założonym w r 1203, zebrawszy wszystkie fundacje, jakie miały zakłady św. Ducha, św. Barbary i św. Sebastjana — zebrawszy te wszystkie fundusze nie uczynił tego, co dziś Sejm ma uczynić, to jest nie naruszył dawnych fundacyj, a w akcie fundacyjnym wyraźnie jest napisane (czyta):

„In termino itaque hodierno ex iisdem cridae Literis per traditionem copiarum earundem, Deo-dicatae Superiorisae Sororum Charitatis in Domo Sae Barbarae degentium, tum Adm. Rndo. administratori Ecclesiae Hospitalis S. Spiritus et sacerdotum Esperitorum Infirmorum ibi manentium praeposito. nec non nobilibus provisoribus Hospitalium Sae. Spiritus SS. Sebastiani et Roch, tum aliorum Cracoviae et suburbiis illius existentium, ad tt. advocato Villae Krenodrza, et per affixionem similium copiarum valvis domus Sae. Barbarae et Hospitalis S. Spiritus exemtis, provenienti, comperens coram Judicis curiae nostrae Episcopalis cracovienae sedente pro Tribunali Illsimo. Rvdsimo Dno. Josepho Olechowski. Dei et apostolicae sedis Gratia Episcopo Uranopolitano, Suffraganes, archidiacono cathedrali cracoviensis, Ord. S. Stanislai Equite, Ejusdem Curiae nostrae Episcopalis Crac. auditore et Judice Generali, in publica Causarum audientia fiscalis Causarum, Premotor officii praesentis actor, contumaciam omnium et singulorum, sua ex adverso jus et interesse aliquod ad infrascripta communiter vel divisim, aut, quomodolibet se habere putantium et praetendentium, literis hujusmodi Edicti publici Citatorum, quatenus non comparentium, nec effectum dictarum Cridae, seu edicti literarum impediendum anusavit, ac in talem eorum contumaciam, Deo-dicatas Sorores Charitalis, cum toto earum fundo, et ipsum Hospitale, cum suo pariter qualem nunc habet, e Domo Sae. Barbarae Cracoviae ad Conventum patrum antea Carmelitarum Discoleatorum in Wesola situm, nec non pueros orphanos Sexus utriusque seu pifantes expositos, ex Hospitali S. Spiritus sub curam praeniminatorum Sororum Charitatis ad eundem conventum in Wesola transferri, in dicto conventu Hospitale, seu Xenodortium infirmorum, nec non Infantum expositorum sexus utriusque tum mulierum praegnantium constitur, illud titulo Hospitalis S. Lazari insignis,

certamque partem proventuum ex fundo conventus S. Spiritus, praesertim vero ex Villa Krenodrza Hospitali S. Spiritus subministrari solitorum, ex ratione transferendorum puerorum orphanorum sexus utriusque seu infantum expositorum ac mulierum langventium, seu praegnantium memorato Hospitali S. Lazari in perpetuum applicari, appropriari, pariterque fundos raeterorum Hospitalium ut S. Sebastiani et Rochi et aliorum quorumvis pro fovendis agris apiis fundatoribus institutorum illi incorporari, ac eo attento quod proventus in parte Hospitali S. Lazari applicandi, appropriandi sint ex natura sua Ecclesiastiis, ad contributiones quaerumque uti charitatiis subsidy, dationis fumalis, et alia onera Regni Publicae et Diaecesanae cum tempore forsitan imponenda, ex parte dictorum proventuum attributa, applicata sustinenda et horum intuitu Hospitale praedictum S. Lazari obligari, Statum Hospitalis S. Spiritus, juxta erigentiam modernarum circumstantiarum reformari, superque omnibus praemissis necessarias ordinationes ac decreta condi, ac quaevis alia cum iisdem quomodolibet connexa, statui decernis et sententiari institit “